
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1111/2006

(2006. gada 19. jūlijs),

ar ko nosaka piešķiršanas koeficientu attiecībā uz ievešanas atļauju izsniegšanu par cukura nozares
produktiem saskaņā ar tarifa kvotām un preferenču nolīgumiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2006. gada 20. februāra Regulu (EK) Nr.
318/2006 par cukura tirgu kopīgu organizāciju (1),

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 28. jūnija Regulu (EK) Nr.
950/2006, ar ko 2006./2007., 2007./2008. un 2008./2009.
tirdzniecības gadam nosaka sīki izstrādātus piemērošanas notei-
kumus cukura produktu ievešanai un rafinēšanai atbilstīgi
dažām tarifu kvotām un preferenču nolīgumiem (2), un jo
īpaši minētās regulas 5. panta 3. punktu,

ņemot vērā Padomes 2005. gada 21. novembra Lēmumu
2005/914/EK par protokola noslēgšanu, ar ko groza Stabilizā-
cijas un asociācijas nolīgumu starp Eiropas Kopienām un to
dalībvalstīm, no vienas puses, un bijušo Dienvidslāvijas Maķe-
donijas Republiku, no otras puses, par importa tarifu kvotām,
importējot Kopienā bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Repub-
likas izcelsmes cukuru un cukura produktus (3),

ņemot vērā Komisijas 2005. gada 23. decembra Regulu (EK) Nr.
2151/2005, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus Stabilizā-
cijas un asociācijas nolīgumā paredzēto tarifu kvotu atvēršanai
un pārvaldīšanai bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas
izcelsmes cukura produktiem starp Eiropas Kopienām un to

dalībvalstīm, no vienas puses, un bijušo Dienvidslāvijas Maķe-
donijas Republiku, no otras puses (4), un jo īpaši tās 6. panta
3. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 950/2006 kompetentajām
iestādēm nedēļā no 2006. gada 10. līdz 14. jūlijam tika
iesniegti ievešanas atļauju pieteikumi par kopējo apjomu,
kas ir vienāds vai lielāks par apjomu, kas pieejams
saskaņā ar kārtas numuru 09.4341 (2005–2006);
09.4317; 09.4319.

(2) Šajā gadījumā Komisijai ir jānosaka piešķiršanas koefi-
cients, lai varētu izsniegt atļaujas proporcionāli pieeja-
majam daudzumam, un vajadzības gadījumā jāinformē
dalībvalstis par to, ka ir sasniegta attiecīgā robeža,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Atbildot uz ievešanas atļauju pieteikumiem, kas saskaņā ar
Regulas (EK) Nr. 950/2006 4. panta 2. punktu iesniegti no
2006. gada 10. līdz 14. jūlijam, atļaujas izsniedz, ievērojot šīs
regulas pielikumā norādītos daudzuma ierobežojumus.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 20. jūlijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 19. jūlijā

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LVL 198/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.7.2006.

(1) OV L 58, 28.2.2006., 1. lpp.
(2) OV L 178, 1.7.2006., 1. lpp.
(3) OV L 333, 20.12.2005., 44. lpp. (4) OV L 342, 24.12.2005., 26. lpp.



PIELIKUMS

ĀKK Preferences cukurs – INDIJA

Regulas (EK) Nr. 950/2006 IV sadaļa

2005./2006. tirdzniecības gads

Kārtas numurs Attiecīgā valsts
%, ko piegādā no daudzumiem, kuri

pieprasīti nedēļā no 2006. gada 10. līdz
14. jūlijam

Limits

09.4331 Barbadosa 100

09.4332 Beliza 0 Sasniegts

09.4333 Kotdivuāra 100

09.4334 Kongo Republika 100

09.4335 Fidži 0 Sasniegts

09.4336 Gajāna 0 Sasniegts

09.4337 Indija 0 Sasniegts

09.4338 Jamaika 0 Sasniegts

09.4339 Kenija 0 Sasniegts

09.4340 Madagaskara 100

09.4341 Malāvija 100 Sasniegts

09.4342 Maurīcija 0 Sasniegts

09.4343 Mozambika 0 Sasniegts

09.4344 Sentkitsa un Nevisa 0 Sasniegts

09.4345 Surinama —

09.4346 Svazilenda 0 Sasniegts

09.4347 Tanzānija 100

09.4348 Trinidāda un Tobāgo 100

09.4349 Uganda —

09.4350 Zambija 0 Sasniegts

09.4351 Zimbabve 0 Sasniegts

ĀKK Preferences cukurs – INDIJA

Regulas (EK) Nr. 950/2006 IV sadaļa

2006./2007. tirdzniecības gads

Kārtas numurs Attiecīgā valsts
%, ko piegādā no daudzumiem, kuri

pieprasīti nedēļā no 2006. gada 10. līdz
14. jūlijam

Limits

09.4331 Barbadosa 100

09.4332 Beliza 100

09.4333 Kotdivuāra 100

09.4334 Kongo Republika 100

09.4335 Fidži 100

09.4336 Gajāna 100

09.4337 Indija 100

09.4338 Jamaika 100

09.4339 Kenija 100

09.4340 Madagaskara 100

09.4341 Malāvija 100

09.4342 Maurīcija 100

09.4343 Mozambika 100

LV20.7.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 198/7



Kārtas numurs Attiecīgā valsts
%, ko piegādā no daudzumiem, kuri

pieprasīti nedēļā no 2006. gada 10. līdz
14. jūlijam

Limits

09.4344 Sentkitsa un Nevisa 100

09.4345 Surinama 100

09.4346 Svazilenda 100

09.4347 Tanzānija 100

09.4348 Trinidāda un Tobāgo 100

09.4349 Uganda 100

09.4350 Zambija 100

09.4351 Zimbabve 100

CXL koncesiju cukurs

Regulas (EK) Nr. 950/2006 VI sadaļa

2006./2007. tirdzniecības gads

Kārtas numurs Attiecīgā valsts
%, ko piegādā no daudzumiem, kuri

pieprasīti nedēļā no 2006. gada 10. līdz
14. jūlijam

Limits

09.4317 Austrālija 50 Sasniegts

09.4318 Brazīlija 0 Sasniegts

09.4319 Kuba 50 Sasniegts

09.4320 Citas trešās valstis 0 Sasniegts

Balkānu cukurs

Regulas (EK) Nr. 950/2006 VII sadaļa

2006./2007. tirdzniecības gads

Kārtas numurs Attiecīgā valsts
%, ko piegādā no daudzumiem, kuri

pieprasīti nedēļā no 2006. gada 10. līdz
14. jūlijam

Limits

09.4324 Albānija 100

09.4325 Bosnija un Hercegovina 0 Sasniegts

09.4326 Serbija, Melnkalne un Kosova 100

2006. tirdzniecības gads

Kārtas numurs Attiecīgā valsts
%, ko piegādā no daudzumiem, kuri

pieprasīti nedēļā no 2006. gada 10. līdz
14. jūlijam

Limits

09.4327 Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Repub-
lika

100

LVL 198/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.7.2006.


